
VIDEO: ŠOKUJÍCÍ ZÁBĚRY ZE
SLOVENSKÉHO HRANIČNÍHO PŘECHODU S
UKRAJINOU, KDE NAMÍSTO PRCHAJÍCÍCH
UKRAJINCŮ JSOU DAVY AFRIČANŮ! NIKDE
NENÍ SLYŠET UKRAJINŠTINA! TO SAMÉ NA
POLSKÉ HRANICI, ALE POLSKÁ
POHRANIČNÍ STRÁŽ BRÁNÍ MIGRANTŮM
VE VSTUPU DO POLSKA Z UKRAJINY!
- CZ24 News | 2. března 2022

EU: Řeknu vám přesně, proč režimy v EU začaly blokovat alternativní média. Něco se totiž děje a
rozhodně tím teď nemyslím válku na Ukrajině. Zablokování webů má dost možná úplně jiný cíl. Začali
jsme do redakce od ruských novinářů dostávat naprosto protichůdné a rozporuplné informace o tzv.
ukrajinských uprchlících. Podle ruských novinářů z Ukrajiny uprchla pouze vyšší třída, a to
ještě před vypuknutím invaze. Nikdo další již neměl prý šanci. Kyjev hranice uzavřel. V první
den vojenské operace západní i ruská média přinášela záběry dlouhých kolon aut, jak prchají z
Kyjeva a západní média je automaticky označila za kolony migrujících Ukrajinců, kteří míří k hranici
EU a určitě ji překročí.
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Uprchlíci z Ukrajiny na přechodu Vyšné Nemecké… nevypadají jako Ukrajinci

Jenže, celý tento příběh má jednu trhlinu. Po vyhlášení válečného stavu na Ukrajině rozkazem
prezidenta Volodymyra Zelenského platí na Ukrajině válečný stav a totální zákaz opuštění republiky
pro muže ve věku 18 do 60 let. Ukrajinské rodiny totiž na těch záběrech televizí neprchaly podle
ruských novinářů do ciziny, ale pouze na venkov za svými rodiči a příbuznými. A tady začíná
záhada, která nabírá opravdu děsivé obrysy.

VIDEO: Polští celníci se zoufale snaží zabránit uprchlíkům z Ukrajiny ve
vstupu do Polska… protože to nejsou Ukrajinci

Jestliže je na Ukrajině vyhlášen od minulého týdne válečný stav a muži od rodin nesmí do ciziny, tak
logicky ani jejich rodiny do ciziny neodchází a namísto toho manželka s dětmi klasicky sbalí kufry a
jede k rodičům na venkov. Takhle by to fungovalo i v jiných zemích. Jenže, když mají ukrajinští muži
zákaz vycestování a rodiny samy odcházet do ciziny nechtějí, až na výjimky, tak kdo potom tedy
vlastně prchá přes ty hranice do EU? Ruští novináři nám tak nasadili velice nepříjemného brouka
do hlavy a začali jsme si v redakci najednou skládat dohromady mozaiku událostí, která dává
neuvěřitelně děsivý obraz.

 

 

Již včera se na Telegramu začaly šířit neuvěřitelné záběry z polské hranice, kde pohraniční
stráž namísto vítání ukrajinských uprchlíků postavila plot a začala přes něj střílet slzné
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granáty, přičemž se snažila zadržet uprchlíky, kteří plot přelézali. Jenže po chvilce videa zjistíte, že
nikde nezní ukrajinština, ani ukrajinská ruština, ale pouze africké jazyky zemí Magrebu, tedy
Subsaharské západní Afriky. Před válkou z Ukrajiny do Polska tak prchají Afričané.

Přes hranice do EU prchají Afričané a ne Ukrajinci, upozorňují ruští novináři
na dezinformace západních médií o statisících prchajících Ukrajinců

Jenže toto video není izolované, není to exces nebo výjimka. Včera se totiž dostala na Slovensku na
internet šokující videa z hraničního přechod Vyšné Nemecké, kde lidé ze slovenské a české
alternativy natočili šokující záběry prchajících migrantů z Ukrajiny. Při natáčení jste ale mohli mít
pocit, že jste v Africe, anebo že točíte na Sicílii v migračním středisku. Na hraniční čáře podle našich
informací, které nám napsali svědci ze Slovenska, pochází dav Afričanů z Mali, Nigeru, Konga, Zairu,
z Maroka a z Alžírska.

Podle slovenských cemperizátorů, kteří už dnes vystartovali na jejich obranu, se jedná prý o africké
studenty, kteří studovali na Ukrajině a nyní prchají před válkou. Jenže, oni prchají strašně
nalehko. S ledvinkou přes rameno či mobilem, ti silnější s batůžkem pro hipstery. Tak jak je
možné, že tyto natočené záběry zachycují prakticky jen Afričany? Proč neprchají alespoň ukrajinské
ženy, s dětmi?

 

 

Předpokládejme, že v každé migrační skupině prchající před válkou bude směs lidí daného státu, ne?
Ale tady na těch záběrech vidíte, že z Ukrajiny odchází jen cizinci v podobě afrických batůžkářů v
adidaskách, přesně takových batůžkářů, které vídáme v Evropě již od roku 2015 během jednotlivých
migračních vln. Takže, zatímco sdělovací prostředky zaplňuje ze 100% válka na Ukrajině a kvůli ní
úplně zemřel Covid-19, ze dne na den přestal existovat, tak ve skutečnosti přes hranice v Polsku a na
Slovensku se hrnou afričtí migranti.

A je úplně jedno, jestli to jsou opravdu studenti s ukrajinskými studijními vízy, anebo jestli jde o
migráčky, kterým se minulý rok v létě a na podzim nepodařilo prorazit do Polska z
Běloruska, a tak změnili trasu a z Běloruska zamířili na jih na Ukrajinu a tam počkali, až
vypukne válka, aby se s pomocí neziskovek Klause Schwaba a George Sorose mohli v klidu bez zájmu
médií dostat v tichosti a bez křiku do EU. A před zahájením této operace bylo potřeba umlčet
alternativní média.

Museli politici umlčet a zablokovat skoro veškerou alternativu, aby nemohla
začít informovat o migrantech z Afriky proudících z Ukrajiny do EU?

Protože jenom alternativa si dokáže poskládat dohromady informace a odhalit obrovské spiknutí,
které se před nám podle všeho rozehrává. Alternativa by totiž o tomto psala ve velkém, a proto bylo
třeba většinu alter médií zablokovat. Video výše, které natočil pan David Kubrt, je zásadní v
samotném závěru, když uvádí ty samé informace, které jsme dostali do ruských novinářů. Slovenští
celníci mu totiž sdělili, že druhá strana, tedy ukrajinští celníci, vůbec nikoho z Ukrajiny do
EU nechtějí pouštět, ale místo Ukrajinců pouští Afričany.

Ještě jednou a znovu zopakuji: Volodymyr Zelensky ve čtvrtek 24. února 2022 vyhlásil na
Ukrajině válečný stav a mobilizaci pro muže ve věku 18 až 60 let, takže nikdo z dospělých
Ukrajinců mužského pohlaví, kdo není již na pokraji důchodového věku, nesmí opustit



Ukrajinu. A představa, že se manželka s dětmi sama sbalí a vyrazí na cestu do ciziny, to je z říše snů
a nesmyslů. Je to přesně tak, jak nás informují ruští novináři, ukrajinské ženy s dětmi odjely jen na
venkov, nikoliv za hranice do ciziny. Druhé video níže z téhož hraničního přechodu, ale v noci,
natočil pan Stanislav Mizík.

 

 

Samozřejmě výjimky vždy mohou existovat, svobodné matky s dětmi, odhodlané a samostatné,
podnikatelky, které hodně cestovaly, mají vytvořené kontakty, nebo žena s dětmi na Ukrajině má
manžela, který pracuje v některé zemi EU na stavbě a rozhodne se za ním přijet. Ano, takové případy
existují a budou existovat. Ale to, co zachycují záběry na polských a slovenských hranicích, to je
úplně jiný příběh.

Mnoho Slováků i Čechů přijelo na Slovensko na východní hranice s Ukrajinou, aby pomohli
chudým Ukrajincům, ale namísto toho pan Kubrt a pan Zmizík spatřili africké ženy s
kabelkami Gucci. Tedy předpokládám, že pan Kubrt myslel africké ženy, protože dnes je svět
obrácený vzhůru nohama a hlavou dolů a čekat můžeme všechno. Co z toho vyplývá? Migranti
prchající z Ukrajiny nemluví ukrajinsky, ani rusky, protože to nejsou Ukrajinci ale obyvatelé
Magrebu a Subsaharské Afriky.

Přijeli pomoci chudým Ukrajincům, ale místo nich našli Afričany ve
značkovém oblečení a s Gucci kabelkami

Nevím, od kdy si studenti, kteří jsou věčně bez peněz, mohou pořizovat kabelky Gucci, ale vzhledem
k tomu, v jak čistých hadrech na tom hraničním přechodu čekali na odvoz do vnitrozemí a dál do EU,
tak moc nepřipomínali uprchlíky před válkou. Víte, jak se prchá před válkou? Tak se podívejte na
některé dobové filmy z dob odsunu českého obyvatelstva z tzv. Sudet. Uprchlíci před jednotkami
Freikorps prchali s peřinami, s kufry plnými oblečení a osobními věcmi, s nádobím a
zvířaty, nejen hospodářskými, ale i se psy a kočkami. Když se podíváte na video na africké
migranty z Ukrajiny, vidíte mladíky a mladé ženy ve značkových hadrech a bundách Tommy Hilfiger, 
bez jakýchkoliv zavazadel, maximálně s batůžkem a hlavně s mobilem v ruce.



Uprchlí z Ukrajiny na Slovensku

Pod rouškou války na Ukrajině taky byla spuštěna migrace Afričanů do Evropy v rámci
globalistického programu Euroafrika, což je projekt skupiny Bilderberg pro tzv. Novou
Evropu. Zatímco média budou teď zahlcovat informační kanály válkou na Ukrajině, na hranicích v
tichosti bude probíhat masivní import migrantů z Magrebu do Evropy, kterým se vloni nepodařilo do
EU dostat přes polské hranice.

Ukrajinci ven z rozvrácené země nemohou, zato Afričané mají průchod volný

A teď mi řekněte, jestli je to jenom moje konspirace, jestli přeháním, jestli ty záběry z hranic jsou
jenom výjimky, izolované výjimky, a že všude jinde to vypadá určitě jinak. Fakta jsou naprosto
nepopiratelná. Ukrajinci od 18 do 60 let nesmí opustit Ukrajinu. Manželky s dětmi samy do ciziny
nepůjdou, místo toho odjedou z měst na Ukrajině na venkov k rodičům a prarodičům.
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Tak pravda, ne všichni mají jenom batůžky. Někdo z migrantů má alespoň tašku na kolečkách. Ale
všimněte si těch nákupních tašek na zemi ze značkových obchodů

A i kdyby chtěly odejít do ciziny, ukrajinští celníci Ukrajince do EU nepouští. Pouští jenom luxusně
oblečené údajné africké studenty. To budou určitě samí jaderní inženýři, chemici a chirurgové. O
tom nepochybujte. A kdo bude pochybovat, dostane nálepku rasisty a xenofoba a třeskutá
demokracie a její bezpohlavní orgány s ním potom zatočí, po bolševicku… pardon, hlavně slušně!

My si jako tupci myslíme, kolik stovek tisíc Ukrajinců prchá do EU nakonec se ukazuje, že
Ukrajince nikdo ze země nepouští, musí zůstat na Ukrajině a hranice tak překračují jen
migranti v rolích údajných studentů prchajících z ukrajinských univerzit. A prchají stylově,
ve značkových hadrech, s iPhony a s kabelkami Gucci. Už je jasné, proč režimy nechtějí, aby se tyto
informace dostávaly z alternativy ven. Válka na UA slouží globalčikům jako maskírovka na urychlení
programu Euroafrika.

-VK-

Šéfredaktor AE News
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